
 

 

 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce Bc. Kristýny Kyselé „Srovnání podmínek pro 

kondiční veslování v Portugalsku a v České republice“. 

 

Kristýna Kyselá zpracovaná aktuální problematiku řešení problému pohybového 

deficitu s využitím veslování. Vzhledem ke stále rostoucímu počtu osob s hypokinézou, je 

využití všech „nestandardních“ prostředků, kam veslování pro majoritu populace jistě patří, 

velmi aktuální. Samozřejmě základním problémem jsou podmínky a ekonomická náročnost 

jak pro veslařské oddíly, tak pro zájemce o veslování. Z tohoto pohledu je zvolené téma, 

zvláště pak vzhledem k mezinárodnímu srovnání, velmi aktuální. Za vysoce pozitivní 

považuji zvládnutí několika disciplín při zpracování DP. 

Předností kandidátky je její aktivita a dlouhodobý zájem o zpracovávanou 

problematiku spolu se schopností uplatnit získané znalosti v reálných podmínkách. 

Diplomová práce musí doložit schopnost absolventa relativně samostatné tvůrčí práce. Tedy 

je třeba hodnotit nejen výběr tématu, ale i způsob jeho zpracování. Obě tato hlediska 

kandidátka úspěšně zvládla.   

Spolupráce při řešení úkolů na zpracování diplomové práce byla na dobré úrovni a 

vysoce hodnotím aktivní přístup k tématu práce. Rovněž reakce na připomínky vedoucího 

práce byly vždy velmi vstřícné. 

V rámci obhajoby bude třeba zodpovědět otázku: Jak bude postupováno při návrhu 

pohybového programu s využitím veslování u osob bez zkušeností s touto pohybovou 

aktivitou? 

Na základě výše uvedeného práci Bc Kristýny Kyselé známkou v e l m i  d o b ř e. 

 

V Praze 9.1.2017       prof.ing.V.Bunc, CSc 


